令和７年２月１７日

各講座・学科目、各センター、

病院各部・室・センター及び事務局各課等の長 殿

                         研究支援課長 金 森 淳 二

実験実習機器センター1 3F「カンファレンスルーム、小会議室」及び

同センター2 3F「ミーティングルーム」の利用について（ご案内）

 標記のことについて、下記のとおり、利用方法をあらためてご案内いたします。

 また、新たに小会議室に電子黒板を設置いたしましたのでご活用ください。

記

＜カンファレンスルーム及び小会議室利用方法＞

予約管理システムから空き状況を確認し、予約してください。

研究技術支援センターHP「実験実習機器技術支援部門」→各種申請書（学内限定）

  →適時あるいは更新時に提出が必要な申込書類（カンファレンスルーム・小会議室）

https://www.asahikawa-med.ac.jp/central/local/applications/

＜ミーティングルーム利用方法＞

１.ドア外側のホワイトボードに利用予定時間（開始・終了）と講座名等を記載して予約

２.研究技術支援センター事務担当へ入口ドア開錠のテンキーロック番号を問合せ

※共同利用ですので長時間の占有はご遠慮ください。

※学生のみの利用は、原則不可とします。

以上

【本件担当】

研究支援課研究協力係

研究技術支援センター事務担当（内線 2895）

      Emal：care_jimu@asahikawa-med.ac.jp